Radicaciéon
08001418902020200032900

08001418902020200032900

08001418902020200017700

08001418902020200034600

08001418902020200034400

08001418902020200034400

Numero de Registros: 13

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Estado No. 87

PUBLICO

Competencias Mdltiples 020 Barranquilla

FIJACION DE ESTADOS

Demandante Demandado
Banco Bancolombia Sa Paola Patricia Ibafez
Noriega
Banco Bancolombia Sa Paola Patricia Ibafiez
Noriega
Banco Finandina Sa Jose David Ofioro
Acosta

Bancoomeva Ivan Mercaado

Coocrediexpress Silvio Tagera Castro

Coocrediexpress Silvio Tagera Castro

De Jueves, 1 De Octubre De 2020

Fecha Auto
30/09/2020

30/09/2020

30/09/2020

30/09/2020

30/09/2020

30/09/2020

Auto / Anotacién

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Niega - Solicitud De
Terminacion Del Proceso
Por Pago De Las Cuotas
En Mora Y Requiere Al
Demandante

Auto Rechaza - Por
Carecer De Competencia Y
Ordena Remitirlo Al
Competente

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

En la fecha jueves, 1 de octubre de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

MARCELO ANDRES LEYES MORA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

db58e4ef-2572-4cce-ab2e-h2f1bc6795ff



Radicacién
08001418902020200030900

08001418902020200030900

08001418902020200031800

08001418902020200031800

08001418902020200035300

08001418902020200033400

08001418902020200033000

Numero de Registros: 13

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

PUBLICO

Competencias Mdltiples 020 Barranquilla

Estado No. 87 De Jueves, 1 De Octubre De 2020

FIJACION DE ESTADOS

Demandante Demandado
Dario Escallon Calle Angela Margarita Watts
Alvarez Villareal
Dario Escallon Calle Angela Margarita Watts
Alvarez Villareal
Edificio Condominio La Conjunto Residencial
Ria Etapa 1 Santillana
Edificio Condominio La Conjunto Residencial
Ria Etapa 1 Santillana
Giberto Becerra Galvis Tulio Cesar Camafio
Buelvas

Progressa Entidad Jenife Janet Useche
Cooperativa De Ahorro  Janer

Y Credito

Sociedad Inversiones
Bello Crediya Ltda

Rafael Puello
Rodriguez

Fecha Auto
30/09/2020

30/09/2020

30/09/2020

30/09/2020

30/09/2020

30/09/2020

30/09/2020

Auto / Anotacién

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Inadmite / Auto No
Avoca

Auto Inadmite / Auto No
Avoca

Auto Inadmite / Auto No
Avoca

En la fecha jueves, 1 de octubre de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

MARCELO ANDRES LEYES MORA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

db58e4ef-2572-4cce-ab2e-h2f1bc6795ff



