

## REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Estado No. 87 De Jueves, 1 De Octubre De 2020



FIJACIÓN DE ESTADOS								
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación			
08001418902020200032900	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Bancolombia Sa	Paola Patricia Ibañez Noriega	30/09/2020	Auto Decreta Medidas Cautelares			
08001418902020200032900	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Bancolombia Sa	Paola Patricia Ibañez Noriega	30/09/2020	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago			
08001418902020200017700	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Finandina Sa	Jose David Oñoro Acosta	30/09/2020	Auto Niega - Solicitud De Terminación Del Proceso Por Pago De Las Cuotas En Mora Y Requiere Al Demandante			
08001418902020200034600	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Bancoomeva	Ivan Mercaado	30/09/2020	Auto Rechaza - Por Carecer De Competencia Y Ordena Remitirlo Al Competente			
08001418902020200034400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Coocrediexpress	Silvio Tagera Castro	30/09/2020	Auto Decreta Medidas Cautelares			
08001418902020200034400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Coocrediexpress	Silvio Tagera Castro	30/09/2020	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago			

Número de Registros: 1

13

En la fecha jueves, 1 de octubre de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

MARCELO ANDRES LEYES MORA

Secretaría

Código de Verificación

db58e4ef-2572-4cce-ab2e-b2f1bc6795ff



## REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Competencias Múltiples 020 Barranquilla

Estado No. 87 De Jueves, 1 De Octubre De 2020

FIJACIÓN DE ESTADOS								
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación			
08001418902020200030900	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Dario Escallon Calle Alvarez	Angela Margarita Watts Villareal	30/09/2020	Auto Decreta Medidas Cautelares			
08001418902020200030900	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Dario Escallon Calle Alvarez	Angela Margarita Watts Villareal	30/09/2020	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago			
08001418902020200031800	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Edificio Condominio La Ria Etapa 1	Conjunto Residencial Santillana	30/09/2020	Auto Decreta Medidas Cautelares			
08001418902020200031800	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Edificio Condominio La Ria Etapa 1	Conjunto Residencial Santillana	30/09/2020	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago			
08001418902020200035300	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Giberto Becerra Galvis	Tulio Cesar Camaño Buelvas	30/09/2020	Auto Inadmite / Auto No Avoca			
08001418902020200033400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Progressa Entidad Cooperativa De Ahorro Y Credito	Jenife Janet Useche Janer	30/09/2020	Auto Inadmite / Auto No Avoca			
08001418902020200033000	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Sociedad Inversiones Bello Crediya Ltda	Rafael Puello Rodriguez	30/09/2020	Auto Inadmite / Auto No Avoca			

Número de Registros: 1

13

En la fecha jueves, 1 de octubre de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

MARCELO ANDRES LEYES MORA

Secretaría

Código de Verificación

db58e4ef-2572-4cce-ab2e-b2f1bc6795ff